DETERMINAZIONI SINDACALI

NUM
R.U.D.

DATA

NO
REP.

DATA

TIPO
PROV

ADOTTANTE

OGGETTO/ESTRATTO

375

19/06/19

12

19/06/19

D.S.

5/S

Attribuzione retribuzione di posizione al
Responsabile del 3° Settore Entrate.
Attribuire a partire dal 01/01/2019, al geom.
Calogero  Alongi, una retribuzione di
posizione mantenendo il trattamento ad oggi
vigente in base alla precedente
assegnazione pari ad € 5.153,98.

388

25/06/19

13

25/06/19

D.S.

5/S

Modifica dell'organigramma funzionale dei
settori 3°, 4°, 6°. Procedere alla modifica
dell’assegnazione delle competenze
funzionali, relativamente ai seguenti ambiti di
intervento: - 3° Settore — 4° Settore — 6°
Settore, al fine di una migliore ottimizzazione
dei servizi e delle attivita dell’Ente.

391

26/06/19

14

26/06/19

D.S.

5/S

Attribuzione retribuzione di posizione al
Responsabile del 2° Settore Ragioneria e
finanza. Attribuire a partire dal 01/01/2019,
alla Sig.ra Angela Ferrera, una retribuzione di
posizione mantenendo il trattamento ad oggi
vigente in base alla precedente
assegnazione pari ad € 7.745,92.
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